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" FLAMURTARI Football Club " sh.a

Pasqyra Financiare te Vitit 2,011
Shenime tab Periudha Periudha

Nr AKTIVET koresp Raportuse paraardhese

I AKTIVET AFATSHKURTERA 2,000,000 -
1. - Aktivet monetare 2,000,000 -
> Arka Al 2,000,000
> Banka A2 -

2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim

3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera - -
> Llogaria / Kerkesa te arketushme Cc1 -

> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 -

> Tatim mbi fitimin Cc3 .

> Tvsh P -

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh . Spjeg -

> Instumenta te tjera borxhi Sh . Spjeg

> Investime te tjera financiare Sh . Spjeg

4 - Inventari - -
> Lendet e para D1 -
> Prodhimi ne proces, D2 -
> Produkte te gateshme D3

> Mallra per rrishitje D4

> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu shperndare D5

> Parapagime te tjera D 5A

> Tvsh e ndertimit

5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera - -
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje El

7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 -

1l AKTIVET AFATGIATA - =
1 - Investime financiare afatgjata 2 -
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F) Sh . Spjeg
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sh . Spjeg
> Kerkesa te arketushme afatgjata Sh . Spjeg
2 - Aktivet Afatgjata materiale - -
> Toka U -
> Ndertesa U -
> makineri e paisje V] -
> Aktivet tjera afat gjata materiale U -
3 - Aktivet Biologjike afatgjata Sh . Spjeg
4 - Aktivet afatgjata jo materiale Sh . Spjeg - B
>Emri | mire Sh . Spjeg
> Shpenzimet e zhvillimit Sh . Spjeg
> Aktive te tjera jo materiale Sh . Spjeg
5 - Kapitali aksioner | pa paguar Sh. Spjeg
6 - Aktivet e tjera afat gjata . Sh . Spjeg

TOTALI

2,000,000




" FLAMURTARI Football Club " sh.a

Pasqyra Financiare te Vitit 2,011
Shenime Periudha Periudha
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera 70,020 -
1. - Derivatet Sh. Spjeg
2 - Huamarjet - -
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 -
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata Sh . Spjeg
> Bono te kovertushme Sh . Spjeg
3 - Huate e parapagimet 70,020 -
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 - =
> Te pagushme ndaj punonjesve T 50,280 -
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 16,740
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 3,000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin c3 =
> Detyrime tatimore per TV SH P -
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Sh . Spjeg -
> Huara te tjera Sh . Spjeg - -
> Dividente per tu paguar Sh . Spjeg
> Parapagimet e arketimeve Sh . Spjeg - -
Sh . Spjeg
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Sh . Spjeg
5 - Provizionet Afatshkurtera Sh. Spjeg
1l DETYRIMET AFATGJATA - -
1 - Huate afatgjata Sh . Spjeg - -
> Hua , bono, dhe detyrime geraje financiare L2 -
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Sh . Spjeg
3 - Provizionet Afatgjata Sh . Spjeg
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Sh. Spjeg
TOTALI | DETYRIMEVE (1+ 1) 70,020 -
111 | KAPITALI 1,929,980 -
1 - Aksione te pakices Sh . Spjeg - -
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te kons) Sh . Spjeg
3- Kapitali aksioner Sh . Spjeg 2,000,000
4 - Primi | Aksionit Sh . Spjeg
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) Sh . Spjeg
6 - Provizionet Sh . Spjeg
7 - Rezervat Ligjore Sh . Spjeg
8 - Rezerva te tjera Sh. Spjeg
9 - Fitime te pashperndara Sh. Spjeg -
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Sh. Spjeg (70,020}
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh. Spjeg
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( 1+ Il + 111} 2,000,000 -




" FLAMURTARI Football Club " sl

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,011
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Referenca Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve - Nrllogar Raportuse paraardhese
A Te ARDHURTA GJITHESE) = =
1| Shitje NETO,ose ME KOSTO NDERTIMORE P -
2 | Te ardhura te tjera ose TE PERHASHTUARA TE SHITJES P
3 | Te ardhura te tjera, 7 % | KOSTOS NDERTIMORE
4 | TE ARDHURA NGA PUNIMET ME TE TRETE =
5 | Te ardhura nga shitja e MALLRAVE
6 | Te ardhura nga shitjae A A GJ Materiale etj, ET) ETJ
7 | Ndryshimi i giendjes te prodhimit te vet( + vlera ) -
B Kostot e prodhimit e te sherbimit 70,020 -
8 | Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet { - vlera = kujdes )
9 | Materiale te konsumuara S
10 | Kostot e punes T 70,020
Pagat e personelit 60,000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 10,020
11 | Amortizimet e cvleresimet U
12 | Dalje A A GJ materiale me VKM
13 | Shpente tjera............ , shpenz te per te shku ........... Vv
14 | Te tjera shpenzime te panjohura ( specifikuar netabV ) Vv
C Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore (70,020) -
15 | Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
16 | Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
17 | Te ardhura e shpenzimet financiare -
17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
17.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat -
17.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare -
D Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare = 3
18 | Fitimi ( humbja ) para tatimit ( C+/- D) (70,020) -
19 | Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14} + tjera - format \% - '&\\1‘-, :
20 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -7 ~
- TEPYRY S
21 | Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar { 14 - 15 ) (70,020) " Fiaden
22 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara % B

w -




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

" FLAMURTARI Football Club " sh.a

2,011

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuse

Periudha
Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mijetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Tatime e taksa, dogane, tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH

Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

Interes | arketuar

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitett financiare

2,000,000

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

2,000,000

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te gerase financiare - interesa

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

2,000,000

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

2,000,000




Shenimet Spjeguse
Per pasqyrtat financiare te Shogerise (Njeseise)
Per Periudhen 01 Janar Deri ne 31 Dhjetor 2011

Shogeria " FLAMURTARI Football Club " sh.a

Data e krijimit 30.09.2011

Statusi i Shogerise SH.A

Selia VLORE

Administratori Geri CIPI

Veprimtaria ge kryen Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit
Nipti L171130203I

Numri i te punesuarve 1

| - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel
A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimeor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2011 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin
e pasqyrat Financiare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e katert ne Shqiperi

Kjo Shogeri eshte themeluar ne vitin ...... Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Relatuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2010

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vieresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2011
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate” Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 -35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shgiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv
1- Mjetet Monetare jane pasqyra me vleren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2011 Gjithsej
Gjendje Hyrjet Daljet Gjendje
Nr Emertiimi | bankes 01.01.2011 V2011 eVil me 31.12.11
1| EURO
2 | LEKE
3({USD
4 | Te TIERA
SHUMA - - % -
Kursi | dates 31.12.2011
Leke gjendje 31.12.2011 E::
2- Arka ne leke 2,000,000

3- Aktive te tjera afat Shkutrta Gjitesej
| - Kerkesa te arketushme
- Kliente

NR KLIENTET 2,010 Faturim Likujdime Detyrime

Mbetje
31.12.2011

s |lw|N| -
'
'
i
'

Kerkes te tjra te arketushme jane

a) TETIERA TE ARKET

b)

4- Inventarei i mallrave SINTETIKE - Me analize shif INVENTARET
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Nr

Emertimi I mallrave | Nj mat sasia Kostua

VRN

D1

D2

D3

D4

SHUMA E GJENDJES TE MALLRAVE MEV R N

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Lista e furnitoreve te vitit 31,12,2011
NR FURNITORET Detyrime Furnizime Likujdime Detyrim i
2010 mbetur
1 " - B =
2 - = - B =
3 s = o
4 & % E -
SHUMA - - -
2- Paga e punetoreve 50,280
3- Detyrime per Sigurimet shogerore 16,740
4- Detyrime Tatimore per TAP -in

5- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin

3,000

6- Detyrime tatimore per TV SH -
7- Detyrime tatimore per tatimin ne burim

8- Huara te tjera

- Overdrafte
- Huara bankare
9- Parapagimet e arketimeve

- Te ardhurat e Shpenzimet

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

e shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonomike
A Te ARDHURTA GJITHESE) -
1| Shitje NETO P1 -
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 -
3 | Te ardhura te tjera -
4 | Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces -
B Kostot e prodhimit e te sherbimit 70,020
5 | Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces -
6 | Materiale te konsumuara S -
7 | Kostot e punes T 70,020
Pagat e personelit 60,000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 10,020
8 | Amortizimet e cvleresimet U
9 | Shpen te tjera ............ , shpenz te per te shku ............ Vv -
C Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore (70,020)
10 | Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara ~
11 | Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12 | Te ardhura e shpenzimet financiare g
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata P
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat N
12.3 Fitime { humbje ) nga kurset e e kembimit &
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare R
D Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare - L
14 | Fitimi ( humbja ) para tatimit {9+ /- 13) : (70,020)
Shpenzime te panjohura v B
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin




16 | Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) {70,020)]
17 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara |

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)

Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregaritiur sipas metodes direkte

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet -
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve -
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera -
Tatime e taksa, dogane, tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH -
Te tjera tvsh e nd |, rrjedh neto ....... e interesa neto =
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara -
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale -
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim -
Interes | arketuar
Divident | arketuar -
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese -
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare -
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata -
pagesat e detyrimeve te gerase financiare -
Dividente te paguar -
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare -
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 2,000,000

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel -
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 2,000,000

Il - Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare
Viti ushtrimor 01,01,2011 deri me 31,12,2011

| -Aktivet Afat gjata

Gjendja ne Shtesa Pakesime Gjendje ne Amorizimi i | Amortizimi Dalje Amort (| Vlera e mbetur|
Gje
|ndja
e

ativ
eve [31.12,2010 31,12,2011 01,01,2010 31,12,2011 Akt)

mbartur deri |koresp daljeve

Ndertesa| Toke

Makineri e pajisje

Tanse
Shumalzyre e| Mjete Transporti




1l- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

Kapitali Rezerva Stat e Fitimi |
Nr Emertimi aksioner Primi | Aksionit| PROVIGJIONET ligj pashpernd

TOTALI

TETCTOTIT TTTC O

| Dhjetor 2009 = - 3 . =

A Efekti | ndryshimit n - - = 5 =
B Pozicioni I rregullua - - 5 Z £

Fitimi Neto per perid

Dividentet e paguar

Rritja e rezerves te k

BlwIr |

Emetimi | Aksioneve

Pozicion] me 31
Il Dhjetor 2010 . " - L

Fitimi Neto per periy (70,020)

(70,020)

Dividentet e paguar

2,000,000

Blwr =

Emetimi | kapitalit A 2,000,000 - - - -
Aksione te thesarit t - 5 E 2

TOZICTOTIT TTTE JX

1] Dhjetor 2011 2,000,000 - . s =

2,000,000

Il - Shenimet Spjeguese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas

dates se bilancit ge nuk behen rregullime nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes
rraportuesse dhe ge behen korrigjime nuk ka

Hartuesi Administratori

Ramazan ADEMI Geri C;{JI






